MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 215, DE 29 DE OUTUBRO DE 2014.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe confere a  Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, alterada pela  Portaria

PGR nº 727, de 22 de dezembro de 2011, e a Portaria PGR nº 696, de 30 de setembro de 2013,

e considerando a Resolução do CSMPF nº 148, de 01 de abril de 2014, e os termos do Ofício-

Circular nº 09/201/PGR/5ªCCR/MPF, de 07 de julho de 2014, RESOLVE:

Designar os Procuradores Regionais da República LUIZ CARLOS WEBER,

DOMINGOS  SÁVIO  DRESCH  DA  SILVEIRA,  ANA  LUÍSA  CHIODELLI  VON

MENGDEN,  ADRIANO  AUGUSTO  SILVESTRIN  GUEDES,  o  Procurador  Regional

Eleitoral MARCELO VEIGA BECKHAUSEN para, sob a presidência do Procurador-Chefe,

Procurador  Regional  da  República  MARCO  ANDRÉ  SEIFERT,  comporem  a  comissão

responsável  pelos  estudos  e  formulação da proposta  relativa  à  constituição  do Núcleo  de

Combate à Corrupção da Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

MARCO ANDRÉ SEIFERT

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 31 out. 2014, Caderno
Administrativo, p. 7.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8720/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-30_201.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8720/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-30_201.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/5107/RES_PGR_CSMPF_2014_148.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/51922/PORTARIA%20N%C2%BA%20727,%20DE%2022%20DE%20DEZEMBRO%20DE%202011.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/51922/PORTARIA%20N%C2%BA%20727,%20DE%2022%20DE%20DEZEMBRO%20DE%202011.pdf?sequence=1